



Research & Studies Center of Iranian Jews

مرکز پژوهش و مطالعات ایرانیان یهودی

ما بر خود می‌بالیم، پس از مدت‌ها تلاش برای اولین بار، با استفاده از جدیدترین سیستم فناوری کامپیوتر و با بهره‌گیری از دفاتر فوت شدگان بهشتیه تهران توانسته‌ایم با طرحی نوین، بخش‌گن‌عدن را راه‌اندازی کنیم و به یکی از آرزوهای دیرینه مان جامعه عمل بپوشانیم. بدون تردید، این نوآوری همانند دیگر بخش‌های سایت 7dorim از ویژگی‌های خاص و پرمحتوایی برخوردار است. بخش‌گن‌عدن این امکان را میسر ساخته، همکیشان پراکنده در اقصی نقاط جهان در هر فرصتی به جهت زیارت آرامگاه اموات (بهشتیه)، از طریق کامپیوتر قادر خواهند بود، با دادن مختصر اطلاعاتی راجع به شخص متوفی (نام، نام پدر و ...)، پس از چند لحظه، تصویر مزار مورد نظر خود را در هر نقطه از ایران (تهران، اصفهان، شیراز و ...) مشاهده کنند باید اذهان داشت، این حرکت فرهنگی که هم‌اکنون از بهشتیه تهران آغاز شده هنوز پایان نگرفته و مراحل تکمیلی را طی می‌کند. بیش از ده هزار عکس از قبرهای موجود گرفته شده، مشخصات درج شده بر روی سنگ هر قبر با دفاتر فوت شدگان تطبیق داده شده، سپس تصویر هر مزار همراه با مشخصات آن بصورت Computerize طراحی و بر روی شبکه (On Line) قرار گرفته. سعی ما بر آنست، پس از کامل کردن پروژه بهشتیه تهران به سراغ زیارتگاه موجود دیگر شهرهای ایران و حتی فراسوی مرزهای ایران، اروپا، آمریکا و ... برویم و با ضبط و ثبت تصویر و مشخصات هر مزار، آن را برای همیشه حفظ نمایم. لذا امیدواریم، اول به لطف خداوند، سپس با توجه و بهره‌گیری از کمک‌های مادی و معنوی دیگر همکیشان جهت تکمیل نمودن این پروژه و دیگر بخش‌های این سایت، بیش از پیش مثمر‌تر باشیم. ناگفته نماند در نظر داریم پس از تکمیل این پروژه، از اطلاعات بدست آمده جهت راه‌اندازی بخش دیگری به نام «شجرنامه» که می‌تواند ماهیت و اصالت جامعه ما را بیش از پیش روشن سازد و نیز تاریخ و فرهنگ ایرانیان یهودی را پررنگ‌تر سازد، بهره‌بریم. سایت 7dorim به عنوان مرکز پژوهش و مطالعات ایرانیان یهودی بار دیگر از تمامی همکیشان فرهیخته و خیراندیش، در این حرکت فرهنگی دعوت به همکاری می‌نماید.

ما امیدواریم، شما با حضور فعال خود به این امر سرعت بیشتری ببخشید. حکم حق شناسی ایجاب می‌کند، از سرورانی که از آغاز ما را در این راه همیاری نموده‌اند و نیز داوطلبانه متحمل زحماتی شده‌اند سپاسگزاری نمایم. زیرا بدون همکاری آنان این امر میسر نمی‌گردید. به ویژه همکاران ما در تارنمای 7dorim، مردخای امین شموئیلیان: طراح و برنامه‌نویس، داوید گوهریان: تصویر بردار، الهام آبابی: مدیریت فنی، یریس تراشدگان، سمیرا لیمودیم و مونیکا شادی: دستیار فنی و نیز تشکر فراوان داریم از دکتر رحمت‌ا... رفیع: رئیس انجمن کلیمیان تهران، اسکندر میکائیل: خزانه دار انجمن کلیمیان، آقاجان شادی و الیاس شادی: مسئول دفاتر فوت شدگان بهشتیه و رامین مسجدی و بسیاری دیگر از دوستان که هر کجا هستند، امیدواریم موید باشند.

مدیر مسئول 7dorim

یوسف ستاره شناس

دسامبر 2010

Email: INFO@7DORIM.COM

URL: WWW.7DORIM.COM